
Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Pro tisk nebo export do PDF stiskněte Ctrl+P. Zvolte tiskárnu nebo uložení do souboru PDF.

Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2018

Název politické strany / politického hnutí:
Strana soukromníků České republiky

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339655

Sídlo politické strany / politického hnutí:
náměstí T. G. Masaryka 24, Holice, 53401

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 603436679, e-mail: postmaster@soukromnici.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Petr Bajer - Předseda strany

Podpis: ........................................

Datum: ........................................

Razítko
politické strany /
politického hnutí



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Část I.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: Zprava_auditora_2018.pdf

Počet stran: ........

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní
závěrce) podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že není přílohou
Zprávy auditora
Dokument nepřiložen.

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici/382-Zprava_auditora_2018.pdf


Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 8 809 150,00

2 z toho:
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů

0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 1 650 000,00

4 Členské příspěvky 159 950,00

5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 6 999 200,00

6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00

7 Úroky z vkladů 0,00

8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve
znění pozdějších předpisů

0,00

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických
akcí

0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou
zahraniční banky, platební instituce nebo instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 0,00

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 1 300,00

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb

     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00

     volby do Senátu Parlamentu ČR 2 256 295,63

     volba prezidenta republiky 0,00

     volby do zastupitelstev krajů 0,00

     volby do zastupitelstev obcí 0,00

     volby do Evropského parlamentu 0,00

Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců

Žádné záznamy

Politický institut

Název a sídlo Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v Kč

Žádný institut



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy
I I 



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v Kč Termín splatnosti Další podmínky

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 6 999 200,00 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název dárce

Datum narození
nebo
identifikační číslo
dárce

Výše peněžitého daru nebo
obvyklé
ceny nepeněžitého daru v
Kč

4D gastro, s.r.o., Vestecká 5, Hodkovice, 25241 03047041 peněžitý dar 500,00

AAA Radiotaxi, s.r.o., Wuchterlova 566/7, Praha, 16000 64944484 peněžitý dar 40 000,00

ANAJ Czech, a.s., Dr. Polívky 31, Frýdlant nad Ostravicí, 73911 26797810 peněžitý dar 100 000,00

Archetyp, z.s., Šumavská 69/17, Praha, 12000 27019705 peněžitý dar 3 000,00

Asociace podnikatelů a manažerů, z.s., Mimoňská 3223, Česká Lípa, 47001 02445701 peněžitý dar 5 000,00

Asociace soukromého zemědělství ČR, Samcova1, Praha, 11000 68402538 peněžitý dar 25 000,00

CREDIT GARANT a.s., Zárybská 662/26, Praha, 19000 26778858 peněžitý dar 20 000,00

Českomoravské sdružení trafikantů - Česká trafika, Palackého třída 200/77, Brno
Královo Pole, 61200

22884807 peněžitý dar 2 000,00

DOPRASTAV PERÚTKA, s.r.o., Beskydská 138, Nový Jičíní, 74101 28606370 peněžitý dar 1 000,00

ELDOMUS Property s.r.o., Nuselská 262/34, Praha, 14000 29447640 peněžitý dar 200 000,00

Fišerová, Ivana, Zbiroh 17.10.1967 peněžitý dar 3 500,00

Chmelař, Rudolf, Zlín 31.10.1957 peněžitý dar 2 000,00

Interhotel Moskva a.s., náměstí Práce 2512, Zlín, 76001 46347623 peněžitý dar 50 000,00

Internátní a.s., Točitá 1964/34, Praha, 14000 29181216 peněžitý dar 100 000,00

IVF Czech Republic s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno, 60200 25594575 peněžitý dar 50 000,00

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., Štítná na VLáří 414, Štítná nad Vláří Popov, 76333 25302809 peněžitý dar 25 000,00

Jeníček, Jaroslav MUDr. CSc., Praha Újezd nad Lesy 10.04.1965 peněžitý dar 10 000,00

Karásek, Libor Ing., Uherské Hradiště Mařatice 31.05.1963 peněžitý dar 50 000,00

Kaše, Robert Mgr., Plzeň 14.12.1967 peněžitý dar 9 000,00

KKS reality, spol. s r.o., Příluky 386, Zlín, 76001 29229081 peněžitý dar 100 000,00

Kuchař, Radim, Bojkovice 21.10.1970 peněžitý dar 100 000,00

LIKOD, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, 60200 76902368 peněžitý dar 50 000,00

Linková, Jitka, Praha 3 11.11.1965 peněžitý dar 2 500,00

Loucký, Jaroslav RNDr., Zlín 16.11.1963 peněžitý dar 50 000,00

Malík, Lubomír, Uherské Hradiště 27.05.1954 peněžitý dar 100 000,00

MANAG development, a.s., Zarámí 92, Zlín, 76001 02302926 peněžitý dar 30 000,00

Martin Slavomil Kohout, Masarykova 1648/59, Ústí nad Labem, 40001 74847333 peněžitý dar 2 000,00

Mgr. Aleš Hemer, Vybíralova 938/31, Praha, 19800 16911547 peněžitý dar 10 000,00

Mička, Michal, Praha 6 20.07.1987 peněžitý dar 50 000,00

Michal Příhoda, K Vejvoďáku 1525, Praha, 15600 71624180 peněžitý dar 1 200,00

Miroslav Šilar, Rudoltice 268, Rudoltice, 56125 65678443 peněžitý dar 10 000,00

Moll, Pavel, Zlín 23.07.1960 peněžitý dar 30 000,00

Moudrá, Hana Mgr., Hradec Králové 20.04.1966 peněžitý dar 6 500,00

NAPROST, s.r.o., Prostřední 132, Uherské Hradiště, 68601 27722856 peněžitý dar 50 000,00

Perútka, Jaroslav, Nový Jičín 30.04.1964 peněžitý dar 1 000,00



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

PGI MORAVA, s.r.o., Ševcovská 598, Slavičín, 76321 25526464 peněžitý dar 50 000,00

Podnikatelské odbory - Unie podnikatelských a živnostenských spolků, z.s., Mimoňská
3223, Česká Lípa, 47001

05786185 peněžitý dar 20 000,00

POZIMOS, a.s., K Pasekám 3663, Zlín, 76001 147389 peněžitý dar 50 000,00

PSG Construction, a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502 5042020 peněžitý dar 50 000,00

Radostné Česko, Saturnova 1197/1, Praha, 10400 06339875 peněžitý dar 20 000,00

Radostné Česko, Saturnova 1197/1, Praha, 10400 06339875 peněžitý dar 50 000,00

REPONT, sr.o., Na Zelince 1167/19, Lipník nad Bečvou, 75131 26863057 peněžitý dar 20 000,00

RVS Chodov, s.r.o., Vančurova 504, Chodov, 35735 25212052 peněžitý dar 7 500,00

Sdružení podnikatelů a živnostníků ČR, Na Strži 9, Praha, 14000 26656060 peněžitý dar 3 000,00

SMO, a.s., Zlínská 172, Otrokovice, 76502 42339839 peněžitý dar 50 000,00

Sojka, Jaroslav, Ivančice 20.04.1971 peněžitý dar 4 000,00

Stass, a.s., J. A. Bati 5520, Zlín, 76001 18811396 peněžitý dar 50 000,00

Stráský, Pavel, Zlín 30.09.1957 peněžitý dar 20 000,00

Svaz vlastníků půdy ČR, z.s., Samcova 1, Praha, 11000 47609095 peněžitý dar 2 500,00

Šebek CHolewa, Jan Mgr. MBA, Uherské Hradiště Jarošov 27.05.1981 peněžitý dar 20 000,00

TOP-ELECTRONIC ČR, s.r.o., Rokytnice 203, Rokytnice, 76321 60747501 peněžitý dar 50 000,00

TREVID, s.r.o., Na Zelince 1167, Lipník nad Bečvou, 75131 26854252 peněžitý dar 10 000,00

Tyšer, Stanislav, Plzeň 30.03.1956 peněžitý dar 100 000,00

Unie středního stavu, Mírové nám. 3, Jablonec nad Nisou, 46101 65999959 peněžitý dar 3 000,00

Valenta, Ivo, Zlín 03.08.1956 peněžitý dar 3 000 000,00

Valenta, Miroslav, Uherské Hradiště Mařatice 03.08.1956 peněžitý dar 2 000 000,00

Večeřa, Daniel Ing., Velké Karlovice 06.02.1970 peněžitý dar 100 000,00

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, s.r.o., Benátky 17, Veselí nad Moravou, 69801 26229455 peněžitý dar 25 000,00

Živnostenská komora českých očních optiků, z.s., Ledenická 650/6, České Budějovice,
37006

04294688 peněžitý dar 5 000,00



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 0,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo poskytovatele Výše obvyklé ceny plnění v Kč

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000 Kč)

Hodnota majetku v Kč

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/soukromnici[16.05.2019 12:25:38]

Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je
vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v Kč

Žádné záznamy



, 
ZPRAVA , , 

NEZA VISLEHO 
AUDITORA 

za období 

od I. I. 2018 do 31.12. 2018 

subjekt 
politická strana 

Strana repub li ky 
( dále jen Strana) 

se sídlem 
T. G. Masaryka 24, 534 O I, Holice 

Obsah: Zpráva auditora 
Rozvaha v plném rozsahu k 31. 12. 2018 
Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu za rok 31. 12. 2018 

k v plném rozsahu k 31 . 12. 2018 
zpráva k 31. 12. 2018 

V Praze, dne 13.3 .201 9 

str. I 



Zpráva nezávislého auditora 
za rok 2018 

subjekt: 
Politická strana: 
Sídlo: 

strany: 

Auditorská 
Sídlo: 

Strana republiky 
Holice, T. G. Masaryka 24, 

534 Ol 
71339655 
Petr Bajer 

DIRECT ECONOMY a.s. 
Malešická 1936/39 
26206714 
460 
Ing. Vladislav Šupa auditor 



ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

politické strany Strana republiky. 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit politické strany Strana 
republiky sestavené na zák 

která se skládá z rozvahy k 3 I . 12. 2018 , výkazu zisku a ztráty za 
rok 3 l. 12. 2018, a této která obsahuje popis 
použitých podstatných metod a další informace. Údaje o 

jsou uvedeny v I. této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv 
a pasiv politické strany Strana republiky 
k 31. 12. 2018 a a a výsledku jejího za rok 

31.12.2018 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro 

audit (ISA) a upravené souvisejícími 
doložkami. 
Naše stanovená je popsána v oddílu 

auditora za audit V souladu se zákonem o 
auditorech a Etickým kodexem Komorou republiky 
jsme na nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající 
z uvedených Domníváme se, že informace, které jsme 
shromáždili, poskytují a vhodný základ pro našeho 
výroku. 

Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech 
informace uvedené ve mimo a naši zprávu 
auditora. Za ostatní informace odpovídá Strany. 

str J 



Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je 
však našich povinností souvisejících s auditem 
seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace 
nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s s našimi 
znalostmi o jednotce získanými auditu nebo zda se 
jinak tyto informace nejeví jako nesprávné. Také 
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) 
ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto 
posouzením se rozumí, zda ostatní informace požadavky právních 

na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v 
kontextu významnosti (materiality), tj. zda nedodržení uvedených 

by bylo ovlivnit úsudek na ostatních 
informací. 

Na provedených do míry, jíž dokážeme posoudit, uvádíme, 
že 

• ostatní informace, které popisují jež jsou té1. 
zobrazením v jsou ve všech významných (materiálních) 
ohledech v souladu s a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsme povinni uvést, zda na a o 
k nimž jsme auditu, ostatní informace neobsahují 
významné (materiální) nesprávnosti. V rámci uvedených jsme 
v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 
nesprávnosti nezjistili. 

a kontrolní a revizní komise Strany za 

Strany odpovídá za sestavení podávající 
a poctivý obraz v souladu s a za takový 
kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení 
tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou. 

sestavování je Strany povinno posoudit, zda 
je Strana schopna trvat, a pokud je to relevantní, popsat v 

záležitosti týkající se jejího trvání a použití 
trvání sestavení s výjimkou 

kdy plánuje zrušení Strany nebo její 
resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 

, 1r -I 



Za dohled nad procesem výkaznictví ve odpovídá kontrolní 
a revizní komise. 

auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek 
neobsahuje významnou (materiální) nesprávnost podvodem nebo 
chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. míra jistoty 
je velká míra jistoty, není zárukou, 1/,e audit provedený v souladu 
s výše uvedenými ve všech v odhalí 

existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti 
mohou vznikat v nebo chyb a považují se za významné 
(materiální), pokud lze že by nebo v souhrnu 
mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí , která uživatelé na 
jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní 

skepticismus. 

Dále je naší povinností: 
• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést 
auditorské postupy reagující na tato rizika a získat a vhodné 

informace, abychom na jejich mohli výrok. 
Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 

podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) 
nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být 
tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Strany relevantním pro 
audit v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy 
vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádf-it 
názor na jejího kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti 

Strany uvedlo v 

,tr :i 



• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
a to, zda s ohledem na 

informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z 
událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit schopnost 
Strany trvat. Jestliže dojdeme k že taková významná 
(materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší 
na informace uvedené v této souvislosti v a pokud 
tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Naše 

týkající se schopnosti Strany trvat vycházejí z 
informací, které jsme získali do data naší zprávy. 

budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Strany ztratí 
schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah 
a dále to, zda zobrazuje podkladové transakce a 

události který vede k zobrazení. 

Naší povinností je informovat a kontrolní a revizní komisi 
mimo jiné o plánovaném rozsahu a auditu a o významných 

která jsme v jeho významných 
ve kontrolním systému. 

Ing.Vladislav Šupa 
auditor, KA 1904 

, 1r.6 

CONOMY a. s. 
KA 460 

Ing. Vladislav Šupa 



.c;.·vc,~rl po<r• 1-• , 11 c,~r1 c 
v",·/ 'l ,S<,~ V ( c-,r ,; ?í' ;; ) ~:;!_, ROZVAHA 

Nazev. '.;ídlo a pravnI torma 
jednotky 

v plném rozsahu 
ke dni 31.12.2018 
( v celých tisících 

Strana soukromníku rer 
TG.M. 24 

Holice 
534 01 

jednotka 

71339655 
1 x fin . orgánu 

a 
8. 

B 

8. I. 9. 

8 . l i. 

B. li. 5. 

B. li. 8. 

' B. li. 11 

. B. Ill. 

8, Ill. 1. 

B. 111 . 3. 

Krátkodobý majetek celkem 

Zásoby celkmn 

Poskytnutó zálohy rIa zésoby 

Pot1ledávky celkem 

Ostatní pohledávky 

z 

AKTIVA 

b C 

8.1. až S.IV 41 

ažBl9 51 

(:3 14) 50 

Sou<:et B.I11 až B.I119. 71 

56 

Stav k prvnímu dni 
období 

10 309 
36 
36 

6 256 

Stav k posled. dni 
období 

2 
4 532 

91 

91 
1 786 

----• - ··--··~ -·r,· - ·-·--- -·· 

6 256 1 756 
·- •- -- -•··--- - - -+- - ------ --· ···-- --, 

28 
: Ostatní a-poplatky · --- -·- - 1- --· - - 2 

2 655 
. ·-·- - . . . -· ·-- -----·· ••·- - •--- f·· ·····--· ·-···--·-· 

' Krátkodobý majetek celkem B.III.1 . až B.III.7. i 80 : 4 017 
. _ ... ..... .. ··-·-·-- •-- -·-·-· . ·-··--· -··- ··---··-···- -- ·--- ··-···· . - -- ··-·- --··-- - -l. .. --- ··+· . - -- --- . . . 

: v (211 ) i 72 ; 14 25 
' ... ..... . . -·--· -·--- -- ---- .. . .. . ·------ -- - --+---·- -' - -•-- · ···--·- ---i------

te_n~žni~ro_~'.=_~ky na .. _ .. J3?1}_J ?~ -~ _ 4 ~-~~ -- + __ ___ ____ -~ 6_30 ___ , 
, Aktiva celkem A. až 8. i 85 ! 1 O 309 4 532 

-·----------- -•-- _ _ _________ 1 __ _ _ • ___ J_····--·-·- -- - --- ~-- - ·--- ··--······--' 



A. 

A. I! 

A 11 

a 

A. li 2 

A. li. 3. 

8 . 

B. li 

8 . li. 6 

8. l i. 7. 

B 111. 

B. 111 . 1 

B. Il l 3. 

B. Ill. 4. 

B. I ll. 8. 

B. Ill. 17. 

B. Ill. 23. 

PASIVA 

b C 

Vlastni zdroje celkem A.I. až A.li 86 

Výsleclek celkP.rn A ll. 1 až A .113 94 

výsledku (963) 91 

: Výsledek ve schvalovacím (931) 92 
-- - . ·-·-···- -

zisk . neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 

Cizi zdroje celkem 8.1. až S.IV 95 

Dlouhodobé závazky celkem B.I I 1. až B.II.7 . 105 

Dohadné pasivní (389) 103 

Os ta tni dlouhodobé závazky (959) 104 

Kr;itkodobé závazky celkem B.III.1. až 8.111.23 . 129 

Dodavatelé (321 ) 106 

zálohy (324) 108 

Stav k prvnímu dni 
období 

3 

-1 714 
-1 714 

X 

436 
-2 150 

- -- · ---·· -- --
12 023 

9 350 

150 

9 200 
2 618 

48 

2 400 
Osta tní zóvazky (325) 109 30 

(341) 113 34 

Jiné závazky (379 ) 122 69 

Stav k posled. dní 
období 

4 

-4 9G4 
-4 964 

-3 251 

X 

-1 713 

9 496 
9 350 

150 

9 200 

89 
52 

'Ostatní krátkodobé výpomoci (249) 128 37 37 

l-~~I~ ------- ~-i~~-pa~~v_: _~El~~~m -~~--=------·------- --- ----~~~:~t__8_:_l~:__~!!_W_2_'._t-~~-_J~. __________ 5_5_ -1 ___ 57 

[_; :~: ::~~h~~:~i --:-~_-__ -_-_-_ _-: __ ~:;;~_! _ :_~~+- _:_s_+-- --------- ~~-=---._-s}=_] 
L. Pasiva celkem A. až 8. i_ __ 134 1 O 3?~ _J ____ -·---~~-3~---- ! 

: Sestaveno dne: 14.02.2019 

podnikáni 



· z,sku a ztráty 
, Pr ,lohy 2 

ašky é: 504i2002 Sh VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2018 
( v ce lých tisících ) 

Název a sicJlo Jednotky 

Strana soukromníku rer 
Nárnésti T G M. 24 

jednotka 
1 x orgánu 

TEXT 

A. I. · nákupy a nakupované služby 

71339655 

A.I 1. až A .1.6. 2 

: A. I. 1. . i materiálu, energie a ostat~i~~;kl~d~~;~~-;-h dodávek 3 

A. 1.2. 

A. I. 4. 

A. I. 5. 

. A. I. 6. 

Prodané zboží 

Náklady na cestovné 

Náklady na reprezentaci 

Ostatní služby 

, : ''iiI:tIFf i~i 
+- -- • ·- -- --- -·-··- - ---

. A. V 20 . : Dary 
j_ .. 

: A. V. 22. , Jiné ostatní náklady 
' 

4 

6 

7 

8 

Hodnota A.IV. 1 (i 19 

20 

AV rn. až AV22 21 

26 

28 

Holice 
534 01 

Hlavní 

5 
11 566 

563 

211 

96 
10 695 

49:l 

280 

213 

6 

~áklady celkem . --- A .I. ~ž A. VII I. ~ 39 !- - 12060 - -

8 . 1. 

: B. I. 1. 

Provozní dotace 

Provozní dotace 
r-------·-- --+---------·--- ·-·---

' .. -····-·· - ---~ --- · ·- - ----~-- - ------ ---- ··-· -- - -·--•·-·· 
Hodnota B.1.1 . 41 

B. li. . B .11.2 . až B.11.4 . 

42 

43 

1 650 

1 650 

7 159 
' B. ·ii~i ----+Pfijaté - - ----- --- - ~ -- ---- - ·- -

···--- . . . . [. ·-------· - - ..... -- - - - -·--- ---- -- -----• .. ---- - -- --
B. li. 4. I 

! 
· Výnosy celkem 

~c~· -- ---·1 __ _ 

l-~~-- __ po __ .. 

Sestaveno dne: 14.02 .2019 

,---

---- ·--- ----+-·-- -···-- ··· .... ----~--- -·- --- +·--·· 
45 6 999 

46 
B.I. až B V 61 

61 · 39 - 37) . 62 

62 - 37 63 

160 

8 809 

-3 251 

-3 251 

Právn í forma jednotky podnikán i 

Celkem 

7 

11 566 

563 

211 

96 
10 695 

493 

280 

21 3 

12 060 

1 650 , 

1 650 

7 159 i 
.... ·- - -1 

6 999 i 
160 : 

8 809--! 
. -··· .. _j 
-3 251 i 
-3 251 



'v 
sestavená k 3 1 . 12. 2018 

OBECNI~ ÚDAJE 

I) Popis jednotky 

Obchodní jméno: 

Sídlo. 
Prúvní 

období: 
Datum vzniku: 

Strana republiky 

7 lJJ%55 
T.G.IVlasaryka 24,534 01 Holice 

politická strana, registrace MV- 15624-6/VS-2009 
1. I . - 31.12. 20 l 8 
13.3.2009 

Hlavní je politické ve smyslu zákona 424/1991 Sh. ve 
a Veškeré získané v souladu se zákonem o politických stranách jsou použity na 
provozní a politickou 

Statutární orgán: 
strany 

Podepisování a jednání za stranu s tak , že k názvu strany své jméno a podpis 
nebo první 

jedná-li se o operace ve výši nad je nutný podpis 
s podpisem l. nebo a dvou 

resp. 1. a dvou 

Petr Bajer, nar. 13 .5.1967 
Ladislav Linek, nar. 4.5. 1959 

Danda, nar. 9.7. 1939 
Petr Thaisz, nar. 18 .2.1966 

struk.tura: viz VIII. Stanov Strany republiky ze dne 9.6.2018 

2) období a výše osobních 

UKAZATEL 2018 2017 
- -

--~ - - --~-J!_._ - --- - --·-··· --- - -
- z toho - -~~--------
Osobní náklady celkt:m v tis. - -

statutárních a v tis. - -



INFORMACE O POUŽIT\'CJ-1 METODÁCH, OBECNÝCH 
ZÁSADÁCH A ZPCSOBECH 

1) jednotky 

jednotka v souladu se § 9 zákona 563/1991 Sb., o v 
podvojného o stavu a pohybu majetku a o rozdílu majetku a 
o nákladech a výnosech a o výsledku a zákona 

424/1991 Sh. 

_jednotka Úl\ tu_je o které jsou do období. s nímž 
a souvisí. ohdohím je rok. 

je vedeno za jednotku jako celek a je vedeno v jednotkách 

jednotka dokládá které jsou doklady. 
jednotka vede své a tak, aby 

zobrazovalo 
majetku a a o výsledku bere jednotka 

za základ: 
- veškeré náklady a výnosy, které se vztahují k období bez ohledu na datum jejich 

placení, 
- rizika, ztráty a znehodnocení, které se týkají majetku a a jsou jednotce 

známy ke dni sestavení 

1.1. použití 

Sestavení vyžadujl:, aby vedení použ.ívalo odhady a 
jež. mají vliv na vykazované hodnoty majetku a k datu a na 
vykazovanou výši a za sledované období. 
Organizace o nákladech období. období 

rozlišuje náklady, které souvisí s dalšími dalšími obdobími. Organizace nerozlišuje 
náklady, které se opakují a náklady, které jsou svou nevýznamné, tj. do 
výše 2.000 

INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU A ZTRÁT 

( 1) Významné položkv pro hodnocení majetkové a pozice 
podniku a pro analýzu a tyto informace nevyplývají ani z 
rozvahy a výkazu a ztrát 

jednotka má všechny významné položky uvedeny v rozvaze a ve výkazu a ztrát. 

( 2 ) Významné události, ke kterým došlo mezi datem a datem, ke 
kterému jsou rozvaha a výkaz a ztrát schváleny k mimo 
jednotku 

Mezi datem a datem, ke kterému jsou rozvaha a výkaz a ztrát schváleny 
nedošlo k žádným 



i : 

( 3 ) Dlouhodob,· nehmotn)' a hmotn, majetek pohlcdánk 

a) Samostatné movité a soubory 1110\'Íl\ch 022) v tis. 

Skunina majetku cena k 31.12. Oprávkv k 31.12 
2018 2017 2018 

Samostatné movité - - -

b) Dlouhodobý nehmotný majetek - jednotka v roce 2018 neeviduje . 

c) Nemovitosti - jednotka v roce 2018 žádnou nemovitost 

d) Dlouhodobý hmotný majetek_nohzovaný fonnou Qronúimu 
- jednotka v roce 2018 neeviduje . 

( 4 ) pobídky 

2017 
-

jednotka obdržela v roce 2018 od Ministerstva na 
ve výši 1 650 000,-, tento byl v roce 2018 

( 5 ) Pohledávky 

a) Souhrnná výše pohledávek v tis. 1 756 
b) Souhrnná výše pohledávek po splatnosti v tis. 1 7 56 

Pohledávky dle ro:zmezí splatnosti ke dni 31.12.2018 v tis. 
Po splatnosti 

! do 30 
·--

- ---·--·-·--- ----
- -------------------··--·------·--·-----·------ --------··- ·--------· 

90 až 180 - -
180 až 360 - -

nad 360 demokratická strana 1 756 

( 6 ) Vlastní kapitál 

A) zisku, úhrady ztráty období 

výsledek roku 2017 ve výši 435 757,25 byl 
- 435 757,25 MD 931/932 D 

B) výsledek dle jcd!ílotlivých 

jednotka vykazuje v roce 2018 výsledek v hlavní ve výši -
3 250 765,47. 

úspora vzniklá v roce 20 1 7 ve výši 57 000,- byla použita v roce 2018 na úhradu 
ztrátové hlavní 



( 7) Závazky 

a) Souhrnná výše v tis . 53 
h) s_~iuhrnná výše závazky po splatnosti v tis. 13 

r--~-

: Závazky dle rozmezí splatnosti ke dni 31.12.2018 v tis. r- ---- -- - ~-~-s-pl~tn~~~-~-=-~~~ - - ~ ~=:_:-:~- -=--~:_o-i~ž~-ík ·-----
do 30 Litera Beta s.r.o. 13 
>--------- ------ -·--- -------- ~---•··-- ~ ---- ----- -· ·-·- --- -- -- ------------+--- ---------< 

30 až 90 
90 až 180 
180 až 360 
nad 360 

b) Závazky v a neuvedené rozvaze 
jednotka vykazuje všechny závazky v rozvaze. 

( 8 ) Výnosy z v tis. 8 809 

Druh 2018 
dary 6 999 

Výnosy -- I 60 ~----_,.,._. _ 
Výnosy -dotace l 650 
Výnosy ze služeb -

za obdržené hlasy -
-

(9 ) auditora 
auditora DIRECT ECONOMY a.s. za audit za rok 2018 

60 500,-. 

za a služby Ing. Darina Gotzlové za rok 2018 53 000,-. 

10) dary 

V roce 2018 byly dary v celkové výši 6 999 200,-., které byly v roce 2018 využity 
Mezi dárce 

-v-
Poskytovatel Cástka 
Ivo Valenta 3 000 000,-
Miroslav Valenta 2 000 000,-
Eldomus property, s.r.o. 200 000,-
Lubomír Malík 100 000,-
Radim 100 000,-
Ing. Daniel 100 000,-
Stanislav Tyšer 100 000,-
Internátní, a.s. I 00 000,---



a pro z právnických osob za rok 2018 
Režijní I do I 

Hlavní Výnosy náklady náklady 
I 

I HV základu --·---
dary- I 

I 

6 999 200,- 6 999 200,- 0,00' 0,00 
I · -·---- - -1 - -- ·-·---- --- --·--- ----- ··-··------------ - --- · -- -------·------------- - - ------------· . .. ---- - -- -

I 

: 
159 950,- i 159 950,- 0,00 ! 0,00 ---- ---- -• ----- ---t-------- -------- - - --------

I 
MF 1650000,- 1650000,- 0,00 0,00 

politická 0,00 2 860 077,37 390 688,10 -3 250 765,47 

8 809 150,- 1l 669 227,37 390 688,10 -3 250 765,4 7 0,00 

Režijní do 
Výnosy náklady náklady HV základu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem výnosy ~' 809~-~~.- ~~r:em ~2 059 915,.J-3 250 765,47] __ _ 

Základ 

I 

0,00~ 

0,00 
úspora dle§ 20 odst.7 za rok 2017 byla 

i využita v hlavní ztrátové 

povinnost za rok 2018 

firmy za 2018 bylo k 31.1 2.2018 . 
Sestaveno dne: 14.2.2019 

Jméno a podpis 
statutárního orgánu jednotky: 

----"f"'--
i \ 
\I 1\ 

Petr Bajer, strany 

57 000,-

0,00 


	Strana soukromníků ČR_1.pdf
	zpravy.udhpsh.cz
	Výroční finanční zpráva


	Strana soukromníků ČR_2
	Strana soukromníků ČR_3

